2014-2

Datum

10.05

17.05

24.05

31.05

06.06

21.06

28.06

05.07

12.07

Zeit

10:00 - 16:00

15:00 - 17:00

20:30 - 23:00

12:00 - 14:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.10.25

QP 2-14 - Chnonowa

Ort

Vitaparcours Affoltern

Hexengraben Tirlersee

Reussbriicke Obfelden

Post Hausen

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Mitnehmen: Pfadihemd, Krawatte, Technix,
Albiskarte

Auffahrtswochenende, keine Ubung
Pfila, siehe Infos

Mitnehmen: Wirste und Essen. Flr Dessert
wird gesorgt

Gruppenweekend, Infos folgen

Sola, siehe Infos, danach Sommerferien



