

QP 2-14 - Chnonowa

2014-2

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
10.05	10:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Mitnehmen: Pfadihemd, Krawatte, Technix, Albiskarte
17.05	15:00 - 17:00	Hexengraben Türlersee	-
24.05	20:30 - 23:00	Reussbrücke Obfelden	-
31.05	-	-	Auffahrtwochenende, keine Übung
06.06	-	-	Pfila, siehe Infos
21.06	12:00 - 14:00	Post Hausen	Mitnehmen: Würste und Essen. Für Dessert wird gesorgt
28.06	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
05.07	-	-	Gruppenweekend, Infos folgen
12.07	-	-	Sola, siehe Infos, danach Sommerferien

Stand: 04.02.26